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DAĞITIM YERLERİNE
 

                                                              GENELGE (1)         

         5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 9. maddesinde; "Kamu idareleri;
kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde
geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve
bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan
hazırlarlar.” hükmü yer almaktadır.

         Bu kanun hükmü çerçevesinde, 26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin
5. Maddesinde; "Stratejik planlama sürecinde; kamu idaresinin hizmetinden yararlananların,
kamu idaresi çalışanlarının, sivil toplum kuruluşlarının, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile
ilgili diğer tarafların katılımları sağlanır ve katkıları alınır. Çalışmalar, strateji geliştirme
biriminin koordinatörlüğünde tüm birimlerin katılım ve katkılarıyla yürütülür. Stratejik
planların doğrudan doğruya kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalışanları tarafından
hazırlanması zorunludur. İhtiyaç duyulması hâlinde idare dışından temin edilecek
danışmanlık hizmetleri sadece yöntem ve süreç danışmanlığı ile eğitim hizmetleri konularıyla
sınırlıdır. İlgili tüm kamu idareleri birbirleri ile uyum, işbirliği ve eşgüdüm içinde; hesap
verme sorumluluğunun gereklerini dikkate alarak çalışır." hükmü yer almaktadır.

         Üniversitemiz 2013-2017 Dönemi Birinci Stratejik Planının 2017 yılı sonu itibariyle sona
erecek olması nedeniyle, "Üniversitemiz 2018-2022 Dönemi İkinci Stratejik Plan" çalışmalarının
başlatılması gerekmektedir. Yönetmeliğin "Hazırlık Dönemi ve Programlar" başlıklı 8. maddesinde
"Kamu idarelerinin stratejik planlama süreci hazırlık dönemi ile başlar. Üst yönetici
tarafından bir iç genelge ile çalışmaların başlatıldığı duyurulur.  Çalışmaların sevk ve
idaresini yürütmek üzere strateji geliştirme biriminin koordinatörlüğünde bir stratejik
planlama ekibi kurulur. Stratejik planlama ekibi hazırlık dönemine ilişkin faaliyetleri ve
zaman çizelgesini içeren bir hazırlık programı oluşturur." hükmü yer almaktadır.

         Bu hüküm doğrultusunda, koordinatörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca yürütülecek
olan Üniversitemiz bütün birimlerinin temsil edildiği (Fakülte / Enstitü / Yüksekokul / MYO /
Koordinatörlükler / Araştırma ve Uygulama Merkezleri / Rektörlük / İdari Birimler) Stratejik
Planlama Ekibi oluşturulacaktır. Stratejik Planlama Ekibi, Stratejik Plan çalışma programını
hazırlamak, çalışma kurulları oluşturmak, çalışmaları takip etmek, kurullar tarafından yapılan
çalışmaları değerlendirilerek taslak stratejik planın hazırlanmasını sağlayacaktır. 2018-2022
Stratejik Plan çalışmalarına bu Genelge ile başlanmış olup, Stratejik Plana ilişkin zaman çizelgesini
içeren hazırlık programı ayrıca duyurulacaktır. 
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Prof. Dr. İhsan GÜNAYDIN
Rektör

         Bu itibarla, performans programı ve bütçe hazırlıklarında esas alınmak üzere Üniversitemiz
mevcut kaynakları kullanılarak iç ve dış paydaşların faydalarını en üst seviyeye çıkartmak gayesi ile
temel amaçlar üzerine yoğunlaşmasına, kurumsal itibarı ve kaliteyi arttırmasına, paydaş ihtiyaçlarının
belirlenmesi, yönetsel karar almada katılımın üst düzeye çıkartılmasına katkı sağlayacak olan,
Üniversitemizin Yükseköğretim Sistemi içerisinde önemli bir yere sahip olması için belirlediği
amaçlarına ulaşabilmesinde, başarılı bir biçimde uygulandığında ortak bir anlayışı yansıttığından
önemli bir yol haritası olarak gördüğümüz 2018-2022 Dönemi Stratejik Planının hazırlanmasında ve
uygulanmasında tüm akademik ve idari personelimizin aktif ve katılımcı bir şekilde yer almasını
önemle rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.
 
 

 

 
 

Dağıtım:

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Fen Bilimleri Enstitüsüne
Genel Sekreterlik
Gümüşhane Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Gümüşhane Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Müşavirliğine
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
İrfan Can Köse Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Aydın Doğan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kelkit Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kürtün Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
Personel Daire Başkanlığına
Rektörlük Ofisi (Özel Kalem)
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsüne
Şiran Mustafa Beyaz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Torul Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Turizm Fakültesi Dekanlığına
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Başkanlığına
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanlığına
Enformatik Bölümü Başkanlığına
Türk Dili Bölümü Başkanlığına
Yabancı Diller Bölümü Başkanlığına
Eğitim Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezine
Kelkit Organik Tarım Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezine
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğüne
Tıbbi Bitkiler, Geleneksel İlaçlar Uygulama ve Araştırma Merkezine
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğüne
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